ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày 03 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần
( Từ 30/10/2023 đến 03/11/2023)

Thời gian Nội dung Địa điểm Lãnh đạo

dự Ngày Giờ

Thứ 2

30/10

Sáng Họp Lãnh đạo, CC UBND xã Phòng họp UBND
Toàn thể

CBCC xã

Chiều Họp tổng kết hoạt động hè 2023 UBND thị xã Ông Sáng

Thứ 3

31/10

Sáng Họp BCĐ giải phóng mặt bằng UBND thị xã Ông Tuấn

Chiều Họp giao ban thị xã UBND thị xã Ông Tuấn

Thứ 4

01/11

Sáng Tiếp công dân định kỳ UBND xã Ông Tuấn

Chiều Họp BCH Đảng ủy xã UBND xã LĐ UBND

Thứ 5

02/11

Sáng
Nghiên cứu tài liệu, giải quyết công

việc tại cơ quan
UBND xã LĐ UBND

Chiều Họp trực tuyến
UBND phường

Bần
Ông Tuấn

Thứ 6

03/11

Sáng Kiểm tra công tác sản xuất Các thôn Ông Tuấn

Chiều
Nghiên cứu tài liệu, giải quyết công

việc tại cơ quan
UBND xã LĐ UBND

Thứ 7

04/11
Nghỉ theo qui định

CN

05/11
Sáng: Họp trực tuyến về công tác PCCC UBND thị xã Ông Tuấn

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Các thôn;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

		2023-11-03T15:18:10+0700

		2023-11-03T15:19:27+0700

		2023-11-03T15:20:14+0700

		2023-11-03T15:20:14+0700